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Kurtz AKO1 Kokillen-KippgieBmaschine, gebraucht

Hersteller :
Kurtz

Produktnummer:
KG1402

Beschreibung

Kokillen-KippgieBmaschine

Hersteller Kurtz

Modellbezeichnung AKO1

Created on 12.05.2025
Subject to alterations in the technical description and prior sale.
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Steuerung

Zubehor
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Siemens Simatic Multi Panel

Hydraulikaggregat Rotzer
Hydraulik

Behaltervolumen 400 |

Hydraulikverteiler

Technische Daten

Aufspannplatten:

Festseite / Hohenverstellbar

Fahrseite mit SchlieBeinheit / H-

verstellbar
Auswerfer / Kernzug
Gewichte:

Gesamt ohne Kokille
Unterbau

SchlieBeinheit mit
Auswerfer/Kernzug

Festseite
Hydraulikaggregat
Bedienpult
Abmessungen:

Lange - Grundstellung

Lange - Kippstellung 89°

Hohe - Grundstellung

Hoéhe - Kippstellung 89°

Breite - abhangig von
Kokillenbreite

Created on 12.05.2025

800 x 1000 mm /120 mm

800 x 1000 mm / 120 mm

2 Xx Dm 50 mm, Hub 150 mm

4000 kg
1500 kg

1000 kg

500 kg
800 kg

200 kg

3100 mm
3500 mm
1400 mm
3200 mm

2400 mm

Subject to alterations in the technical description and prior sale.
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Platzbedarf mit Schutzzaun 4500 x 4000 x 3200 mm
Maximaler Kippbereich 89°
Lieferzeit sofort
Preis auf Anfrage

Anderungen in der Beschreibung und Zwischenverkauf vorbehalten.

Created on 12.05.2025
Subject to alterations in the technical description and prior sale.
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Created on 12.05.2025
Subject to alterations in the technical description and prior sale.



